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ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ

Dr. Kövér László úr,
az Országgyű lés elnöke részére

HELYBEN

Tisztelt Elnök Úr !

Az Országgyűlésről szóló tv. 42.§ (8) alapján bejelentem, hogy írásbeli kérdést kíváno k
benyújtani Balogh Zoltán emberi er őforrás miniszter úrnak

„MACIKA a málnásban maradt? ”

címmel .

A válaszadásra Balogh Zoltán miniszter úr bír hatáskörrel, hiszen a MACIKA program a tárca
statutumában szerepel .

Tisztelt Miniszter úr!

2005 óta működik az Útravaló Ösztöndíjprogram, melynek célja a hátrányos helyzet ű tanulók
esélyegyenl őségének elősegítése, a számukra elérhető ösztöndíjrendszer megújítása, valamint
a természettudományos érdeklődésű tanulók tehetséggondozása . A bevezetése óta évente töb b
ezer hátrányos, illetve halmozottan hátrányos fiatal tanulási és továbbtanulási esélyét növelte ,
vagy segítette elő .

2011 . szeptember 1-jétől a hátrányos helyzetű, kiemelten roma tanulók tanulási és
továbbtanulási esélyeinek növelése érdekében – az Útravaló Ösztöndíjprogramot, valamint a
Magyarországi Cigányokért Közalapítvány (MACIKA) által finanszírozott programokat i s
magába foglaló új program indult ÚTRAVALÓ - MACIKA PROGRAM néven, mely a
2012/2013 . tanévben is - legalább is a kiírás szerint - folytatódik .

Ugyan csak a kiírás szerint, a források lehet ővé teszik, hogy a 2012/2013 . tanévben legalább
5.000 fő a programba újonnan belép ő roma tanuló részesüljön olyan anyagi támogatásban ,
amely segíti az iskolarendszerben történő bennmaradásukat, valamint növeli továbbtanulási
esélyeiket .

A pályázatokról a Bíráló Bizottság előterjesztése alapján az emberi erőforrások miniszter dönt
várhatóan 2012 novemberében . Tudomásom szerint ez ideig erre nem került sor.
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Írásbeli kérdés!



Kérdezem Miniszter urat :

Mikor születik döntés az Útravaló programra benyújtott pályázatokról ?

Várom megtisztelő válaszát !

Budapest, 2013 . április 17 .

Tisztelettel :

Dr. Vadai ~u es
Demokratikus é oalíció
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